[bookmark: _GoBack]Valinhos, em 28 de janeiro de 2015.

Circular n.º 02/2015
Assunto: Sessão Ordinária 03/02/2015

 				Senhor Vereador.

Atendendo determinação do Senhor Presidente comunico à Vossa Excelência que até o presente momento não foi designada matéria para compor a pauta da Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar dia 03 de fevereiro, às 18h30min.

Atenciosamente

Nilson Luiz Mathedi
Diretor do Dep. Parlamentar

Exmo. Senhor

Vereador à Câmara Municipal de Valinhos

Valinhos/SP